АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019 г.                                                                                                                         №_ 167
Об организации временного снегоотвала
на зимне-весенний период вывоза снега  2019 года
с территории города Оби Новосибирской области.
С целью повышения безопасности  движения транспорта и пешеходов, обеспечения регулярного вывоза снега с очищаемых территорий и улично-дорожной сети города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Разрешить управлению жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области организацию временного снегоотвала на зимне-весенний период вывоза снега 2019 года на земельном участке в квартале 54:36:020206 восточнее земельного участка с кадастровым номером: 54:36:020206:450, в районе дома № 23 по ул.Большая, площадью 40000м2.

        2. Директору МУП «БиС» по окончании периода по вывозу снега убрать и утилизировать мусор и другой груз, попавший на территорию снегоотвала.

         3. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете "Аэро-Сити" и разместить  на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                                 А.А.Мозжерин